
SPILTIPS TIL AARHUS GP-SØNDAG 
JYDSK VÆDDELØBSBANE D. 29/6 | START KL. 13:45 

 

                                                                                                      TIPS: JESPER ELBÆK, TRAV24.DK 
 
 

VINDEREN: En stor og lang og forhåbentlig god Grand Prix-søndag tager sin begyndelse med et løb med skyhøj 
kvalitet, men desværre kun fem heste til start. Vindertippet går til 1 Freiherr Faust, som har været i kanonform længe. 
Gik også rigtig godt senest, hvor den gik i dødens på så god en hest som Henrik Will i 1300 meter af løbet. Måtte til 
slut slippe Invisible Sun forbi også, men fik alligevel plusser i karakterbogen.  

MODBUDDET: Aalborg-træner Flemming Jensen har to heste med i løbet, og vælger selv at køre 3 Iloveyou Butcher, 
som er lillesøster til tophesten Emoji, og som har bevist, at hun sagtens kan bære de mange penge, hun fik på nakken 
ved sejren i Grand Circle 4-års Hoppechampionat sidste efterår. Gik godt senest i samme championat, bare for 5-års 
hopper, som tredje til Ivana Nordic og Jazz Laser. Fin chance her. 

OUTSIDEREN: Det har været ”stolpe ud” for 5 Joy Me de to seneste starter. Først galop i en ligafinale i Odense 6. 
juni og senest blev den sorte perle bakket sidst ude fra 8’eren på sprint, og så var løbet vel egentlig slut, før det var 
startet. Har en ganske fin Aarhus-statistik og er hurtig fra start. Det er ikke helt utænkeligt, at Aalborg-træner Nicklas 
Korfitsen drejer gashåndtaget helt i bund fra start for at komme til spids… 

CHANCE: A: 1   B: 3-5-2-4  C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: Rent 3-årsløb i ”Made In Denmark”-løbsserien for heste med max 10.000 kr. på præmiekontoen. 
Vindertippet får 7 Limerick Downs, selvom den faktisk var slået af Lignite Flame, som også er med i dette løb. 
Galoppen som er noteret i programmet til Limerick Downs kom lige ud af volten fra det svære spor fem, og var meget 
kort. Panne de Moteur-sønnen så ellers lækker ud, og er sikkert yderligere forbedret her. 

MODBUDDET: 1 Lignite Flame besejrede som sagt vindertippet senest, og det kan den Bjarke Haagensen-trænede 
hest med sønnike Nicolaj i sulkyen selvfølgelig gøre igen. Fik spids ind mod første sving senest, da to af de indvendige 
galopperede direkte fra start, og holdt flot hele vejen til mål til 22 gange flæsket. Godt inde på pengene her, men er 
ligesom vindertippet på udebane, skal gå højre rundt og ud i autostart for første gang. 

OUTSIDEREN: 4 Limited Edition M S vandt en småt overlegen sejr senest her i Aarhus, så S J’s Caviar-hoppen finder i 
hvert fald fint rundt på den lidt svære Aarhus-bane. Men der kan ske meget i et løb med urutinerede heste, og man 
skal også se op for den tyske træner Ronald de Beer med 8 Lucid Flame. 

CHANCE: A: 7-1-4-8  B: 3-2-6-9-5-10-11  C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: HER STARTER V5! Det gælder ”Hurtigklassen”, altså nogle af de bedste heste vi har i Danmark. Måske 
dén bedste pt. er 1 Emoji, og med dette startspor, så gælder det for kusken Birger Jørgensen at køre alt, hvad remmer 
og tøj kan holde for at holde spidsen. Det bør kunne lykkes i og med at Just Hans næppe skal køres i spids igen denne 
gang. Emoji vandt senest på målfoto i Odense, og er sikkert gået frem med dét løb. 

MODBUDDET: Som nævnt vurderes det ikke, at 3 Just Hans skal køres i spids igen denne gang, idet den smed 
geværet totalt fra dén position senest i Grand Circle-løbet i Odense. Gangen før var jo det famøse løb med/mod In My 
Way Damgård, så mon ikke Just Hans skal bydes et pænt rygløb, måske i ryg på Emoji, hvilket kan lade sig gøre, hvis 
Svendsen kører lidt med ind mod første sving, og så bakker ned i ryg, når det kan lade sig gøre. 

OUTSIDEREN: Fra Sverige kommer 4 Revelation, som vandt en flot sejr senest 
her i Aarhus over stayerdistancen. Var meget fin højre rundt, typisk outsider! 

CHANCE: A: 1  B: 3-4-5-6-2-7  C: - 

1. LØB - KL. 13:45 

2. LØB – KL. 14:05 

3. LØB – KL. 14:25 – V5-1 
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VINDEREN: Så gælder det Jydsk 4-årings Grand Prix Consolation, altså løbet for de heste, som lige akkurat ikke 
klarede cuttet til de to Grand Prix’er. Den store, flotte Googoo Gaagaa-søn 3 Koogoo Gaagaa vandt 
sporlodtrækningen i forhold til nogle af de hårdeste konkurrenter, selvom den næppe kan udnytte startsporet 
direkte. Missede lige netop Grand Prixet med fjerdeplads, og har vel heller ikke Aarhus-banen som sin favorit.  

MODBUDDET: 8 Kong Hans var førsteseedet i sin Grand Prix-prøve, men sluttede lige uden for det gode 
selskab, og må derfor ud i Consolation. Trak bagspor, men sidder så til gengæld i andet spor direkte. Kører 
konkurrenterne for hurtigt undervejs, så kommer Kong Hans til slut. Reel vinderchance her. 

OUTSIDEREN: Der er masser af outsidere i løbet, og en af dem er 2 Kong Sebastian, som senest gik kanongodt 
på Lunden, hvor den ganske let afvæbnede Kaboom, som dog heller ikke havde sin bedste dag. En anden 
outsider kan være 6 Karlo Molar, som senest ikke rakte til mod Kalles Krisbe Notz & Co eller Nicklas Korfitsen-
trænede 7 Keystone, som havnede på den trælse fjerdeplads lige uden for Grand Prix-billetterne. 

CHANCE: A: 3-8-2-6-7   B: 10-5-1-9   C: 12-4-11 
 

 
 
 

VINDEREN: Det ene gode løb afløses af det andet, og her gælder det finalen i hoppeløbet Vagn Lønborgs 
Tribute. Der er virkelig gode heste til start, og man skal bemærke, at distancen er lange 2300m. Det plejer at 
give fordel til de bageste heste, og sådan kan det også blive denne gang, hvor 8 Glorius Rain fra Aalborg-træner 
Flemming Jensens træningskvarter ikke undgår favoritrollen. Plejer at være hurtig fra start, vinderchance. 

MODBUDDET: Fra spidsvolten finder man 1 Sisi Barosso, som helt sikkert vil forsøge at lege ”fang os hvis I 
kan!” sammen med sin kusk Rolf Rudbeck Jørgensen. Vandt let på 1.15,0a/1800m i sin indledende afdeling, og 
hvis Face Time Bourbon-hoppen kan gå samme tid her på længere distance og i voltestart, så har den absolut 
vinderchance. Første del af taktikken for Rolf Jørgensen er jo naturligvis at komme til spids tidligt. 

OUTSIDEREN: Fra 20m-volten er 4 Jazz Laser den største chance. Vandt sin indledende afdeling lige så let, 
som storken snapper en frø i regnvejr, og sejren kom meget lidt overraskende, idet Jazz Laser i starten forinden 
havde gået et kanonløb som anden i Grand Circle 4-års Hoppechampionat bag Ivana Nordic. Det er ikke ret tit, 
at hestene fra ”mellemvolten” vinder denne type løb, men Anders Pedersen-trænede Jazz Laser er skrap! 

CHANCE: A: 8-1-4  B: 10-9-11-12-5-3-6-2-7  C: -  
 

 
 
 

VINDEREN: Løb for klassen op til 220.000 kr., og med 25.000 kr. i førstepræmie, så ér det altså besynderligt, at 
der ikke er flere heste med end syv. 3 Itsgottobeperfect var senest ude på en hård opgave i Grand Circle 5-års 
Championat i Odense, men gjorde det fremragende som femte på 1.13,3a/2140m mod rigtig gode heste. 

MODBUDDET: 4 Ibrahim er det stabile islæt i løbet, men den Jeppe Juel-trænede Raja Michi-søn overrender 
ikke ligefrem vindercirklen. Kommer efter fem ugers løbspause, sandsynligvis med opladede batterier. 

OUTSIDEREN: 1 Haps med Lunden-træner Steen Juul er den fødte outsider i dette løb. Love You-sønnen er 
lynhamrende hurtig, men den er også ganske ustabil. Plejer at gå godt i  
Aarhus, og besejrede gode Jomo Cash tidligere på året her i ”Smilets By”. 

CHANCE: A: 3   B: 4-1-6-5-2-7   C: - 

4. LØB – KL. 14:47 – V5-2 

5. LØB – KL. 15:10 – V5-3 

6. LØB – KL. 15:33 – V5-4 
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VINDEREN: SÅ GÆLDER DET JYDSK 4-ÅRINGS GRAND PRIX! Igen i år er det virkelig et jævnbyrdigt opgør, og 
hvis det kan hamle op med opløbet sidste år med Jigger, Jefferson, Icebreaker og Just Hans, så har publikum 
virkelig noget i vente. Vindertippet går efter lang overvejelse til 2 Kalles Krisbe Notz, som tager spids her, hvis 
kusken Jörgen Sjunnesson ønsker det. Og med den viste form in mente, så er det ikke utænkeligt, at ”Kalle” skal 
køres i spids denne gang. Blev kørt fra ryg i Sprintermesteren, hvor den kom flyvende langt ude i banen til kort 
sejr foran Kreadlys Lew og Kazio, men vandt sin Grand Prix-prøve let fra spids, og det ér nu engang den 
hurtigste vej til målet. Samtidig kan de øvrige profiler i løbet tænkes at sidde og lure på hinanden, og så kan 
Kalles Krisbe Notz ”stjæle” løbet i mellemtiden. Og det er vel ikke sket siden 2006, at en kvindelig træner har 
vundet Grand Prixet i Aarhus – dengang var det Gitte Larsen med Kassio Roland. 

MODBUDDET: 3 Kungfufighting er jo årgangens ukronede konge med over 1,5 mio. kr. på præmiekontoen og 
13 sejre i 18 starter. Eneste ridse i lakken var nederlaget i Dansk Trav Kriterium, men det blev for svært efter 
uheldet i prøven, med deraf følgende iskoldt startspor og svært løb i finalen. Det er vand under broen nu, og 
efter veloverstået sæsondebut i Frosty Hanovers Mindeløb i Skive i slutningen af april mod gode heste, så vandt 
Kungfufighting sikkert i sin Grand Prix-prøve. Men igen-igen måtte Kungfufighting gå den tunge vej i dødens, og 
man skal nok ikke tage for givet, at konkurrenten i spids bare slipper frivilligt i dette løb, når Jan Dahlgaard kører 
fremad, når feltet har sat sig. Det kan dermed blive endnu et hårdt løb til den Peter Rudbeck-trænede Nuncio-
stjerne, men på klassehestens manér bliver det sikkert til endnu en topplacering i et årgangsløb her. 

OUTSIDEREN: 4 Karat C N vandt jo Dansk Trav Kriterium sidste år helt overlegent i ny dansk rekord 
1.12,6a/2500m, og sæsondebuterede i hård konkurrence i ”4-års Eliten”, hvor det blev til en tredjeplads til Fly 
Equos Jet og Kalles Krisbe Notz. Gik herefter ud i Grand Prix-prøven, hvor det blev til sejr fra dødens på Kazio de 
sidste 1600-1700m. Ind på opløbets lige bane, så lignede det Kazio, men Karat C N tyggede sig nærmere og 
nærmere, og med 50m til mål, så var sagen bøf. Sejr til Karat C N, som igen har topchance her naturligvis. Det 
samme har 1 Kohkahycumest, som speedede frem til flot sejr i sin Grand Prix-prøve, selvom det lignede, at 
Michael Lønborg var rykket uindtageligt væk med Kill Bill. ”Indianerhesten” Kohkahycumest kommer 
sandsynligvis i racerudgaven i dette løb, altså med vatudtræk og uden sko – for første gang i karrieren. 

CHANCE: A: 2-3-4-1  B: 5-8-6-9-11-10-12   C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: Amatørkuskene er selvfølgelig også med på Grand Prix-dagen, og her er de tolv heste fordelt ud på 
fire volter. 7 Heart Of Steel virker til at stå rigtig godt inde i løbet, og har velkørende Heidi Vægter Lønborg i 
sulkyen. Var senest ude mod Ibra, og fik tryk af denne over den sidste omgang, hvilket blev for hårdt til slut. 
Står alene fra 20m tillæg, og bør komme godt i vej her. 

MODBUDDET: 12 Farinelli Hastrup gør det godt hver eneste gang, og var i forrige start ude i en Liga 1-finale 
mod kanonheste som Emoji, Gabi Kyvsgård, First Blood og Gigolo Lover, mens seneste start på Lunden var med 
40m tillæg til gode American Standard. Afsluttede godt og gik lige over mål med Inertial, som også altid 
afslutter godt. Svært med 60m tillæg her, men Farinelli Hastrup er sikkert med på målfotoet igen.  

OUTSIDEREN: 11 Here We Go Chief vandt syv løb sidste år, og var senest ude i sæsondebut efter godt fem 
måneders løbspause. Gik udmærket, men trængte helt sikkert til det berømte løb i kroppen. Får Mette Rohbach 
Bonde i sulkyen for første gang, men statistikken for sejr taler imod Rohbach, for hun vinder præcis ét løb hver 
sæson, og den sejr HAR hun allerede vundet i 2025… 

CHANCE:    A: 7-12-11-10-8-9   B: 4-6-3-2-5-1      C: - 

 

7. LØB – KL. 15:56 – V5-5 – V4-1 

8. LØB - KL. 16:21 – V4-2 
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VINDEREN: Virkelig godt stayerløb, hvor 10 Frodo Cash med Lunden-træner Steen Juul får vindertippet. Kunne 
også have startet i hurtigklassen omme i 3. løb, men Juul må mene, at vinderchancen her i langdistanceløbet er 
større. Det kan Juul ske at have ret i, og Frodo Cash ligner under alle omstændigheder en hest i topform, selvom 
den ikke har startet siden 23. maj, hvor den var flot tredje i Odense til Four Guys Dream og First Blood. 

MODBUDDET: 6 Daniel Autriche er en stærk krabat, som senest vandt en kort sejr foran Ginai, og i forrige start 
her i Aarhus galopperede Daniel Autriche en topplacering væk mod Per Nordström-trænede Revelation. Det er 
altid lidt svært at sidde i mellemvolten i disse langdistanceløb, men mon ikke Rolf Jørgensen bare kører fremad. 

OUTSIDEREN: Jeppe Juel-trænede 9 Invisible Sun har gjort det fint, siden den blev indkøbt på en 
internetauktion i Sverige, og gik et kanonløb senest i Odense i en ligafinale. Afsluttede bedst af alle i opløbet, 
men kunne ikke nå frem til vinderen Henrik Will. Speedede dog forbi så god en hest som Freiherr Faust, og har 
tidligere gået en 1.14-tid i Sverige over 3140m voltestart. 

CHANCE: A: 10-6-9-8-7   B: 3-5-4-2-1   C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: Consolation i Vagn Lønborgs Tribute har kun samlet syv heste, og et par stykker af dem, der rent 
faktisk kvalificerede sig til finalen, har valgt at gå ud her i trøstløbet i stedet. Hvis man kunne få en garanti for et 
fejlfrit løb af 7 Harper, så bør den jo være overlegen mod heste som disse. Mon ikke Aarhus-træner Michael 
Lønborg tager en start på ultra-safety, og så kører fremad, når Harper har travet sig ind? Stor vinderchance. 

MODBUDDET: 4 Izabella Nordic har gang i en god sæson med indtil videre tre sejre og nogle placeringer. 
Havde egentlig kvalificeret sig til finalen, men valgte at gå ud her i trøstløbet i stedet. Aalborg-træner Flemming 
Jensen kører sikkert tidligt fremad her for at komme frem at styre løbet. Topchance. 

OUTSIDEREN: 6 Jin Gin trænes af Aarhus-amatøren Emil Helge Mæhlisen, og er en vældig kapacitetsfuld hest, 
som ganske vist galopperede senest, men i fejlfri udgave absolut ikke giver hverken vindertippet eller 
modbuddet meget efter. Disse tre heste bør være nok på V4-kuponen, de modige blanker Harper. 

CHANCE: A: 7-4-6  B: 1-5-3-2  C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: En forhåbentlig god og velafviklet Grand Prix-weekend afsluttes med et klasseløb for heste med 
max 28.000 kr. på præmiekontoen. Spids er som regel den hurtigste vej til målet, og Aalborg-træner Anders 
Pedersen har helt sikkert sigtekornet indstillet på føring her med 4 Keep The Magic, som faktisk er ubesejret her 
i Aarhus, ganske vist på baggrund af blot en enkelt start. 

MODBUDDET: 8 Kaiserslautern starter nærmest kun her i Aarhus, og må være bedst højre rundt. Den 
velafstammede hest har vundet to gange her i foråret, og kommer Aalborg-træner Marc Bæk Nielsen bare 
nogenlunde til fra anden række, så er fodboldhesten med langt fremme på målfotoet. 

OUTSIDEREN: 1 Keep Flying er klart bedre end resultatrækken. Tog en præmie i forrige start fra et iskoldt 
startspor 12, og senest var den ude i en Hoppe Grand Prix-prøve, hvilket 
naturligvis blev for hårdt. Perfekt startspor, så se op for Keep Flying her. 

CHANCE:    A: 4-8-1  B: 3-2-6-10-5-7-11-9  C: 12 

9. LØB - KL. 16:43 – V4-3 

10. LØB - KL. 17:03 – V4-4 

11. LØB - KL. 17:23 
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1-3-4-5-6-2-7   2-3-4-1  

3-8-2-6-7   7-12-11-10-8-9-4-6-3-2-5-1 

8-1    10-6-9-8-7 

3 Itsgottobeperfect  7 Harper 

2-3-4-1 

PRIS: 280 kr.   PRIS: 480 kr. (240 rækker) 

 

V5-FORSLAG V4-FORSLAG 


